
 

 

POSTANOWIENIE NR 269/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Nekla na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 

Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Nekla ustalonych 

postanowieniem Nr 249/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

podziału Miasta i Gminy Nekla na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 51): 

- w okręgu wyborczym nr 6 dodaje się nowopowstałe ulice: Nagietkowa, Olimpijska, Rumiankowa, 

Słonecznikowa, Tymiankowa. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Gminy Nekla, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Gminy Nekla, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Nekla. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 8524



Załącznik do postanowienia nr 269/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

Podział Miasta i Gminy Nekla na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Starczanowo: Starczanowo 1 

2 Sołectwo Nekielka: Nekielka 1 

3 Sołectwo Podstolice: Podstolice 1 

4 Sołectwo Zasutowo: Zasutowo 1 

5 
Sołectwo Mała Górka: Mała Górka; Sołectwo Racławki: Racławki; Sołectwo 

Opatówko: Opatówko 
1 

6 

Miasto Nekla-ulice: Chabrowa, Cyprysowa, Gnieźnieńska, Lawendowa, 

Leśna, Lipowa, Modrakowa, Nagietkowa, Ogrodowa, Olimpijska, Polna, 

Powstańców Wielkopolskich, Poznańska-numer 1A oraz numery parzyste od 

nr 2 do nr 10A, Przyleśna, Rajmundowo, Rumiankowa, Rynek, 

Słonecznikowa, Tymiankowa, Sosnowa, Stadionowa, Sportowa, Wrzesińska, 

Za Lasem, Zielona 

1 

7 

Miasto Nekla-ulice: Chopina-numery nieparzyste od nr 1 do nr 33A oraz 

numery parzyste od nr 2 do nr 48, Długa-numery nieparzyste od nr 9 do nr 33 

oraz parzyste od nr 26 do nr 66, Kasprzaka, Mickiewicza, Klemensa 

Szczepańskiego, Staszica, Bolesława Prusa, Poznańska-numery parzyste od nr 

36 do nr 48 oraz numery nieparzyste od nr 25 do nr 35, Zawodzie-numery 

parzyste od nr 18A do nr 24 oraz nieparzyste od nr 13 do nr 21. 

1 

8 

Miasto Nekla – ulice: Akacjowa, Boczna, Czereśniowa, Feliksa Walkowiaka, 

gen. Kazimierza Grudzielskiego, Jana Nowaka, Jaśminowa, Jodłowa, Kręta, 

Krótka, Leszczynowa, Łąkowa, Magiczna, Mała, Modrzewiowa, Na górce, 

Nowa, Orzechowa, Prosta, Prostopadła, Stanisława Hadady, Walentego 

Piotrowskiego, Wierzbowa, Wiosny Ludów, Wiśniowa 

1 

9 

Miasto Nekla-ulice: Bociania, Dworcowa (numery nieparzyste od nr 17 do nr 

19B oraz od nr 21 do nr 56), Gołębia, Irysowa, Jastrzębia, Kaczeńcowa, 

Konwaliowa, Krucza, Malwowa, Nad Maskawą, Orla, Różana, Sokolnicza, 

Sowia, Starczanowska, Żurawia 

1 

10 

Miasto Nekla-ulice: Antoniego Kosińskiego, Cypriana Kamila Norwida, 

Gerarda Linke, Konopnickiej, Mikołaja Reja, Orzeszkowej, Parkowa, 

Słowackiego, Zdzisława Beutlera 

1 

11 
Miasto Nekla-ulice: Dąbrowskiego, Długa (numery nieparzyste od nr 35 do nr 

67 oraz parzyste od nr 68 do nr 100), Sikorskiego, Zofii Nałkowskiej 
1 

12 

Miasto Nekla-ulice: Chopina (numery nieparzyste od nr 35 do nr 43A oraz 

parzyste od nr 50 do nr 64), Długa (numery nieparzyste od nr 1 do nr 7 oraz 

parzyste od nr 2 do nr 24), Dworcowa (od nr 1 do nr 16 oraz nr 18 i nr 20), 

Poznańska (nr 1 i numery nieparzyste od 3 do 23 oraz parzyste od 12 do 34), 

Reymonta, Sienkiewicza, Słoneczna, Zawodzie (numery nieparzyste od nr 1 

do nr 11A oraz parzyste od nr 2 do nr 16) 

1 

13 
Sołectwo Chwałszyce: Chwałszyce; Sołectwo Stroszki: Stroszki; Sołectwo 

Stępocin: Stępocin 
1 

14 
Sołectwo Barczyzna: Barczyzna; Sołectwo Gąsiorowo: Gąsiorowo; Sołectwo 

Kokoszki: Kokoszki; Sołectwo Gierłatowo: Gierłatowo; 
1 

15 Sołectwo Targowa Górka: Targowa Górka, Mystki 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8524


		2025-11-24T11:35:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




